Republika e Kosovis Agjencia e Shérbimeve té Navigacionit Ajror
Republika Kesovo AS H NA Agencija za Vazdus$no Navigacijske Usluge

Republic of Kosovo Air Navigation Services Agency

Duke u bazuar né dispozitat e Rregullorés Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil dhe né
Raportin pérmbyllés t& KPSHC-sé pér procesin e rekrutimit, Departamenti i Burimeve Njerézore shpallé kété:

NJOFTIM

Pér anulimin e konkurseve me numér referues:
o  ASHNA-REK-007-2019 - pér pérzgjedhjen e 1, Inxhinier i Divizionit t& Komunikimeve;
e ASHNA-REK-008-2018 - pér pérzgjedhjen e 1, Inxhinier i Divizionit t& Navigimit; dhe
e ASHNA-REK-009-2018 - pér pérzgjedhjen e 1, Inxhinier i Divizionit té Survejimit.
té publikuar mé 5 Mars, 2019 né gazetén e pérditshme Kosova Sot dhe né webfagén zyrtare té ASHNA-sé.

Anulimi i konkursit béhet pasi q& KPSHC, ka konkluduar se kriteret e konkursit pérpos qé nuk jané plotésuar
nga kandidatét - jané té pa arritshme, pasi gé pika 4 tek Kualifikimet dhe shkathtésité e kérkuara, kérkohet té
keté pérfunduar trajnimet e ATSEP dhe SMS dhe pér sistemet nén mirémbajtje. Ky kualifikim éshté i
arritshém vetém pér personelin e brendshém.

Menaxher i Departamentit té Burimeve Njerézore




